
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.099069 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 7 januari 2020, kenmerk 19.099006 en 

gelet op artikel 4.4.1. Rechtspositiebesluit decentrale ambtsdragers, 

 

besluit: 

de Verordening financiële bijdrage aan fracties algemeen bestuur van het hoogheemraadschap van 

Rijnland 2020 vast te stellen. 

 

 

Leiden, 29 januari 2020 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

